PAGE
6

Постановление Администрации города № 3585 от 28.05.2013
	О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления за муниципальным
бюджетным учреждением
здравоохранения «Городская
поликлиника № 4» и включении
его в перечень особо ценного
движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи        с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями от 07.05.2013), ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями                    от 29.11.2012 № 263-V ДГ), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города           от 06.07.2012 № 1894, распоряжениями Администрации города от 10.11.2010    № 3367 «О порядке отнесения имущества муниципального автономного               или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»       (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»        (с изменениями от 10.04.2013 № 1282):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 4» муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Внести в постановление Администрации города от 20.07.2011 № 4605 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 4»           следующие изменения:

- дополнить перечень особо ценного движимого имущества имуществом             согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- исключить из перечня особо ценного движимого имущества муниципальное имущество согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Прилипко О.В.):

3.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества           на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 4» согласно приложению 1.
3.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы

Администрации города
	Р.И. Марков

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_____

Перечень

особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 4»

	Инвентарный
номер
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)

	111013400003628
	Автоматическая прояв. машина Kodak X-Omat 2000 Processor
	03.09.2012
	634 807,50

	111013400003629
	Гастровидеоскоп GIF-Q180
(р/№ 0926915)
	13.11.2012
	2 063 519,40

	210134000003679
	Колоновидеоскоп  CF-Q150L,
производство OLYMPUS Medical Corp., Япония (р/№ 0926916)
	15.11.2012
	1 017 603,47

	111013400003638
	Комплекс аппаратно-программный суточного мониторирования ЭКГ

и АД «Холтеровский анализ-Астрокард» (р/№ 0926917)
	20.11.2012
	1 025 000,00

	110134000003683
	Сканер ультразвуковой диагностический экспертного уровня (высокого класса) Accuvix XG
(р/№ 0926918)
	17.12.2012
	8 041 109,09

	110134000003681
	Сканер ультразвуковой цифровой диагностический SonoAce R7
 (р/№ 0926919)
	17.12.2012
	3 428 568,00

	110134000003682
	Сканер ультразвуковой цифровой диагностический SonoAce R7
 (р/№ 0926920)
	17.12.2012
	3 428 568,00

	410124000000001
	Коагулометр автоматический анализатора свертываемости, анализатора гемостаза. Модель СА 560 (р/№ 0926921)
	12.03.2013
	1 472 433,33

	111013400003657
	Прибор для аудиологического скрининга «Нейро-Аудио-Скрин/ОАЭ»
	15.01.2013
	300 000,00

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _____

Перечень

муниципального имущества, исключаемого из перечня особо ценного
движимого имущества муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Городская поликлиника № 4»

	№ п/п
	Инвентарный
номер
	Наименование имущества
	Стоимость (руб.)

	1
	111013400000407
	/НПП/Спирограф портативный
переносной с принадлежностями
	313 600,00

	2
	111013400000874
	Анализатор гематологический  ABACUS
	702 972,90

	3
	111013400000862
	Анализатор глюкозы Биосен 5030
	291 942,00

	4
	111013400000863
	Анализатор глюкозы Биосен 5030
	291 942,00

	5
	111013400000682
	Аппарат «Алимп-1»
	45 526,00

	6
	111013400000334
	Аппарат «Амплипульс-7»
	34 500,00

	7
	111013400000663
	Аппарат «Курапульс 970»
	334 538,28

	8
	111013400000642
	Аппарат «Сонопульс 992»
	245 695,98

	9
	111013400000651
	Аппарат «Узор-2К»
	24 696,00

	10
	111013400000653
	Аппарат «Узор-2К»
	20 200,00

	11
	111013400000675
	Аппарат «Узор-2К»
	24 696,00

	12
	111013400000319
	Аппарат «Эндомед 982»
	222 317,31

	13
	111013400000660
	Аппарат Алма
	582 306,00

	14
	111013400000050
	Аппарат ЛУЧ-4 с ЗИП
	53 071,20

	15
	111013400000052
	Аппарат ЛУЧ-4 с ЗИП
	53 071,20

	16
	111013400000327
	Аппарат Лазер АМЛТ
	123 013,00

	17
	111013400000528
	Аппарат УВЧ-30.03
	26 133,34

	18
	111013400000124
	Аппарат УЗ «Россоник»
	86 625,00

	19
	111013400000769
	Аппарат для коагуляции ЭМ-57
	52 245,00

	20
	111013400000379
	Аппарат рентген. настенный Х-Мind System
	182 789,00

	21
	111013400000386
	Аппарат флюрограф. с камерой
	642 279,00

	22
	111013400000240
	Аудиометр поликлинический АD226
	131 646,00

	23
	111013400000226
	Аудиометр поликлинический АD26
	84 436,00

	24
	111013400000266
	Аудиометр портативный, диагностический АД-226
	96 015,00

	25
	111013400000264
	Бесконтактный тонометр КТ-500
	528 081,00

	26
	111013400000326
	Ванна воздушная с мячами большая
	191 377,00

	27
	111013400000410
	Велоэргометр
	108 209,74

	28
	111013400000856
	Весы лабор. UW420H Shimadzu
	84 252,00

	29
	111013400000857
	Гемоглобинометр MF-1020
	21 959,60

	30
	111013400000776
	Дефибрилятор «Кардио Аид»
	90 816,00

	31
	111013400000453
	Дефибрилятор «Саrdio-aib-750»
	90 816,00

	32
	111013400000779
	Иридоскоп ИР-2 «Ел АКС»
	142 417,00

	33
	111013400000625
	Кресло гинекологическое (проктолог.) процедурное
	264 270,69

	34
	111013400000063
	ЛОР-установка МОDULA-EUROPA Paris
	536 130,00

	35
	111013400000259
	Лампа щелевая ЩЛ-2Б
	70 815,84

	36
	111013400000380
	Маммограф «FHILIPS»
	2 611 721,00

	37
	111013400000488
	Микроколориметр фотоэлектрический
	86 376,00

	38
	111013400000489
	Микроколориметр фотоэлектрический
	86 376,00

	39
	111013400000860
	Микроскоп Micros MC-20
	24 495,62

	40
	111013400000829
	Микроскоп Микмед-2,бинокулярный вар.2-20
	25 134,00

	41
	111013400000819
	Микроскоп лаб. Micros MC-20
	43 424,00

	42
	111013400000822
	Микроскоп лаб. Micros MC-20
	43 424,00

	43
	111013400000825
	Микроскоп лаб. Micros MC-20
	43 424,00

	44
	111013400000827
	Микроскоп лаб. Micros MC-20
	43 424,00

	45
	111013400000364
	Миксер промышленный для рентгенкабинета
	40 819,50

	46
	111013400000498
	Монитор фетальный Диксион
Овертон
	116 184,00

	47
	111013400000694
	Отоскоп в комплекте № 27, 28
	112 611,00

	48
	111013400000115
	Офтальмоскоп непрямой ф.Welch Allyn
	34 230,42

	49
	111013400000010
	Офтальмоскоп прямого виденья (США)
	24 627,39

	50
	111013400000253
	Периметр «Периком» модель 03
с компьютером и струйным принтером
	190 550,00

	51
	111013400000187
	Портативный прибор для электрорадиохирургии «Сургитрон» ЕМС
с баз.электродами
	230 325,00

	52
	111013400000374
	Проявочная машина Velopex Sprint
	55 814,00

	53
	111013400000375
	Проявочная машина Коdak M35M
с аксессуарами
	902 409,18

	54
	111013400000424
	Регистратор Medilog FD5 носимый
	109 192,48

	55
	111013400000425
	Регистратор АД Оscar 2 (носимый)
	154 762,90

	56
	111013400000419
	Регистратор АД носимый Оscar 2
	207 975,00

	57
	111013400000421
	Регистратор АД носимый Оscar 2
	207 975,00

	58
	111013400000013
	Ректоскоп операционный
	32 762,00

	59
	111013400000004
	Стерилизатор озоновый НТОС-85
	183 150,00

	60
	111013400000016
	Стерилизатор паровой ГК-100-3М ЦТ129М
	68 646,06

	61
	111013400000219
	Стерилизатор сухожаровой
«Стерицел»
	99 544,80

	62
	111013400000688
	Стерилизатор сухожаровой ЕИ-28 /Франция/
	55 679,40

	63
	111013400000436
	Стресс-система Кардиософт
для исследования ЭКГ нагрузки
	287 630,59

	64
	111013400000402
	Тренажер Эргомед-940
	381 463,00

	65
	111013400000891
	УЗС ALOKA SSD-5500, цифровая
	5 964 102,90

	66
	111013400000387
	Флюрограф цифровой беспленочный пр. Онкология
	2 711 663,85

	67
	111013400000739
	Цисто-уретроскоп универсальный
с оптикой Hopkins в комплекте
	444 230,00

	68
	111013400000021
	Э/гастроэнтерограф с ПЭВМ
	394 134,99

	69
	111013400000400
	Электрокардиограф «Кардиовит
АТ-1» Standart
	160 017,44

	70
	111013400000434
	Электрокардиограф «Кардиовит»
12 канальный
	120 247,00

	71
	111013400000460
	Электрокардиограф Кардиовит
АТ-4С Шиллер
	66 080,00

	72
	111013400000461
	Электрокардиограф Кардиовит
АТ-4С Шиллер
	66 080,00

	73
	111013400000392
	Электрокардиограф Кардиовит-АТ-1 Шиллер
	95 238,00

	74
	111013400000393
	Электрокардиограф Кардиовит-АТ-1 Шиллер
	95 238,00

	75
	111013400000395
	Электрокардиограф Кардиовит-АТ-1 Шиллер
	58 280,00

	76
	111013400000001
	Электрокардиограф ЭК-1Т-03М-02
	316 851,00

	77
	111013400000396
	Электрокардиограф ЭК1Е-07
«Аксион»
	27 081,00